
 

ДОН ДОДА 

ПАРАСКОВІЇВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 40 

 ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(ПСШ № 40 ОБЛРАДИ) 

                                                                                        Код ЄДРПОУ 25107733 

 

                                                         НАКАЗ 

 

02.01.2025              с. Парасковіївка  Бахмутського району              №  1 

Донецької області 

 

   

  Про призначення відповідальної особи 

 з питань запобігання та виявлення корупції 

  

 

       Керуючись вимогами Закону України «Про запобігання корупції» від 

14.10.2014 №1700-VII (зі змінами), Постанови Кабінету Міністрів України 

від 04.09.2013 №706 «Питання запобігання та виявлення корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції затвердженого наказом НАЗК від 

17.03.2020 року №102/20 та наказу НАЗК від 24.03.2020 року №112/20 «Про 

встановлення обов’язкових вимог до мінімальної штатної чисельності 

уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції в 

державних органах» та з метою підвищення ефективності здійснення заходів 

щодо запобігання і протидії корупції.  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Орлову Ніну Володимирівну, заступника директора з 

виховної роботи,  відповідальною особою з питань запобігання та виявлення 

корупції у школі на 2025 рік. 

2. Затвердити та ввести в дію Положення про відповідальну особу з 

питань запобігання та виявлення корупції у закладі. 

                                                                                                     До  07.01.25 р. 

3. Відповідальній особі з питань запобігання та виявлення корупції 

Орловій Н.В. 

3.1 скласти План заходів щодо забезпечення виконання вимог Закону 

України про запобігання корупції на 2025 рік; 



3.2 забезпечити ведення на шкільному сайті окремого розділу щодо 

запобігання та виявлення корупції.                                                                                              

                                                                                                      До 09.01.25 р. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

            

Директор школи:                                      Олександр ВАСИЛЕНКО   

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

  


